QUALITÉ &  EXPERTISE AU SERVICE DE VOTRE ÉTANCHÉITÉ
 DESCRIPTION
Le profil BECA 482 est un joint racleur
composite double effet constitué
d’une bague de frottement réalisée
en PTFE chargé et d’un joint torique
de pré-serrage en élastomère.
 AVANTAGES

651,0 - 999,9 140,0 - 999,9 d1 + 20,00 d1 + 2,50 14,00 5,00 8,40
* Les codes définissant les matériaux sont indiqués dans la table des matériaux, page précédente.
|| EXEMPLE DE CODIFICATION
CODIFICATION STANDARD
Matériaux_________  : Bague de frottement en PTFE 60% Bronze - Code DB
________________  �: Joint torique en NBR 70 Shore A - Code K6
Diamètre de tige_ __  : Ød1 = 50,00 mm
Diamètre de gorge__  : ØD1 = 56,80 mm
Code article_______  : 482. 050DBK6
Famille
Diamètre de tige
Matériau de la bague de frottement*
Matériau du joint torique*
482. 050 DB K6Code article -
JOINTS PNEUMATIQUES | JOINTS RACLEURS | BECA 482
|| DIMENSIONS
Code article
Diamètre de tige
Ød1 f8/h9
Diamètre de gorge
ØD1 H9
Diamètre d’alésage
ØD2 H11
Largeur de gorge
L1 0/+0,20
Largeur
d’épaulement
L2 min
482.004 4,00 8,80 5,50 3,70 2,00
482.005 5,00 9,80 6,50 3,70 2,00
482.006 6,00 10,80 7,50 3,70 2,00
482.008 8,00 12,80 9,50 3,70 2,00
482.009 9,00 13,80 10,50 3,70 2,00
482.010 10,00 14,80 11,50 3,70 2,00
482.012 12,00 18,80 13,50 5,00 2,00
482.014 14,00 20,80 15,50 5,00 2,00
482.015 15,00 21,80 16,50 5,00 2,00
482.016 16,00 22,80 17,50 5,00 2,00
482.018 18,00 24,80 19,50 5,00 2,00
482.020 20,00 26,80 21,50 5,00 2,00
482.022 22,00 28,80 23,50 5,00 2,00
482.025 25,00 31,80 26,50 5,00 2,00
482.028 28,00 34,80 29,50 5,00 2,00
482.030 30,00 36,80 31,50 5,00 2,00
482.032 32,00 38,80 33,50 5,00 2,00
482.035 35,00 41,80 36,50 5,00 2,00
482.036 36,00 42,80 37,50 5,00 2,00
482.037 37,00 43,80 38,50 5,00 2,00
482.038 38,00 44,80 39,50 5,00 2,00
482.040 40,00 46,80 41,50 5,00 2,00
482.042 42,00 48,80 43,50 5,00 2,00
482.045 45,00 51,80 46,50 5,00 2,00
482.048 48,00 54,80 49,50 5,00 2,00
482.049 49,00 55,80 50,50 5,00 2,00
482.050 50,00 56,80 51,50 5,00 2,00
482.052 52,00 58,80 53,50 5,00 2,00
482.054 54,00 60,80 55,50 5,00 2,00
482.055 55,00 61,80 56,50 5,00 2,00
482.056 56,00 62,80 57,50 5,00 2,00
482.058 58,00 64,80 59,50 5,00 2,00
482.060 60,00 66,80 61,50 5,00 2,00
482.062 62,00 68,80 63,50 5,00 2,00
482.063 63,00 69,80 64,50 5,00 2,00
482.065 65,00 73,80 66,50 6,00 3,00
482.068 68,00 76,80 69,50 6,00 3,00
482.070 70,00 78,80 71,50 6,00 3,00
482.075 75,00 83,80 76,50 6,00 3,00
482.080 80,00 88,80 81,50 6,00 3,00
482.085 85,00 93,80 86,50 6,00 3,00
482.090 90,00 98,80 91,50 6,00 3,00
482.095 95,00 103,80 96,50 6,00 3,00
482.100 100,00 108,80 101,50 6,00 3,00
482.105 105,00 113,80 106,50 6,00 3,00